
UCHWAŁA NR XXVII/158/2021 
RADY GMINY BUDZISZEWICE 

z dnia 30 grudnia 2021 r. 

w sprawie zmiany uchwały  w  sprawie zasad przyznawania i wysokości diet radnych Rady Gminy 
Budziszewice oraz stawek zwrotu kosztów podróży 

Na podstawie art.25 ust.4 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2021r.poz.1372, 
poz.1834)  w związku z §3 pkt 3 rozporządzenia Rady Ministrów z dnia 27 października 2021r. w sprawie 
maksymalnej wysokości diet przysługujących radnemu gminy (Dz.U. poz.1974)  Rada  Gminy Budziszewice 
uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr III/18/2014 Rady Gminy Budziszewice z dnia 30 grudnia 2014r. w sprawie zasad 
przyznawania i wysokości diet radnych Rady Gminy Budziszewice oraz stawek zwrotu kosztów podróży , 
zmienionej uchwałą Nr IX/53/2019 z dnia 30 września 2019 roku  w §2 ust.1 otrzymuje brzmienie: 

„1. Wysokość diety ustala się w kwocie 350,00zł (słownie:trzysta pięćdziesiat złotych 00/100).”. 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Janusz Trzonek 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 95FD7EA3-2AE4-45B0-9B95-3643676E169E. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 zm. Ustęp 1

	Paragraf 2


